cipirnus vobis, ut tam vos ipsi caveatis et observetis quam etiunioresacministeriales

vestri, ut homines ao famuli memorati monasterii in omnibus locis ad~vestraministeria.

pertinentibus pacem habeant, et eis liceat cum seouritate memorato monasterio deservire

tam in privatis quam in publicis et communibus locis, neque ullus vestrum vel iuniorum

is vestrorum ulterius eos audeat dispoliare et vel in numinibus vel in plaga maris piscantes

vel in aliis locis ad praefatum monasterium portinentibus diversas utilitates et servicia

facientes infestare vel inquietare vel a debito et iniuncto sibi servitio prohibere vel ali-

quid contra logem et iustitiam facere, quia, si ulterius hoc ad nostras aures fuerit per-

latum et verum inventum, temeratorom huius nostri mandat! condigna suis factis vin-

M dicta coercere decrevimus. Propteroa praecipimus atque iubemus, ut taliter exindë agatis,

qualiter gratiam nostram vultis habere.

16.

Cum~' petitionibus servorum De! iustis et rationabiiibus divini cultus amore fave-

mus, superni muneris donum nobis a Domino impertiri crodimus. Notum sit igitur
M omnibus ndelibus sanctae Dei ecclesio et nostris, tam praesentibus quam et futuris, quia

adierunt serenitatem nostram monachi ex monasterio illo, quod est *constructum in*<.t5.

dueatu illo, in loco qui dicitur illo, oui venerabilis ille abbas praelatus est, obtuierunt

obtutibus nostris praeceptum confirmationis domni et genitoris nostri bone memorie

Karoli piissimi augusti, in quo invenimus insertum, quod'' idem genitor nostor [per~]
so sue auctoritatis praeceptum coufirmasset res eidom monasterio, quas quidam duces, ille

videlicet et ille, praefato dederant monasterio, et per eandem auctoritatom casdem ros

actenus firmiter rectores ipsius monasterii tenuisaont vel possedissent. Pro firmitatis

namque studio postulaverunt nobis, ob amoremDei et veneratione sancti illius paternam
auctoritatem nostra confirmaremus auctoritate. Quorum petitionibus libenter adnuimus

S5 et per hoc nostre auctoritatis praeceptum praefatas ros eidem monasterio connrmavimus.

Quapropter praecipimus atquo iubomus, ut res, quas memorati duces ad iam dictum

monasterium dederunt, de quibus auotoritatem genitoris nostri relcgimus, sive quas ex

15. c) ottHMornmeoff. otuMrumc. d) D; <!ees<c. e) in agro.0. Y')7); ipsos c. g) in eo<'<ad e.

t6==C*<trp.21; Roz. 167. !t) Mtmargine n~ct't~<MmM< Scriptnmc. b) p~ti! /tu«; tt0<ae

10 ~Mams<mp~e.Kquod inesse ea;MiM",a<<S'oW<t!)<e;oo q~od. c) s!t/ S.

1) Q<M'<tn!OKfM<<MtM~MCa<!t~MOf~fmtS!'<«))tCMSel <fMC<'S~M!<t.tHeidem f~OH<t<«'NM,/ecK'.«'

~CMn<<if,KecnoMquia in notis M<peMo)'!p<~&onaM)~cHCMMto~!<ftpn'nx! ~oco')Hemo)'nK<t;?',o'eA'-

~e<~m/tM)eeoH~)'M<!<t'07!em?)),o):os<e<'t'ocw'f~Mn7?ene~<*H<ftMocotteeM~me~< J\'oH n«<CHtf~et~aHcf;

Vincentii MOH<t.<<e;'tOVo~!tfKe?MtCM~!<'ftt'<')"t'm,CMMiipse .7'MMtt,~M:t/<t CCC~'OMC~)'nn'&M.!?n~)<*)'!t

46 ~/H~OftC!<!WiM~r<'tK/'Mt<,«teptM!!(td Mt!p~'a<o)'cmtn. ft'aHt'ftncot'.<f;MS<'t':f~<'(f.<M)'./t<c forent (! .«<<

monotc/tttft)te<o)'<<t<7t'(t)'o~tMagni o&~ft<aet <;f)M/r)'mfH;'npeh'tn CsKc{ncnnrMr. (y. St'cM, '7~'t-

<r~e' V, p. 72.
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fiscalibus rebus per donationes regum praesenti tempore tam in illo loco (in"Benevento)

quamquc et in illo (Spoleto") necnon et in illo (In~ Italia) possident rectores ipsius

monasterii, per hanc nostrarn auctoritatem nostris futurisque temporibus quieto ordine

toneant atque possideant, et quidquid ex eis pro opportunitate et utHitate eiusdem mona-

sterii facero voluerint, libero in omnibus potiantur arbitrio taciendi, et nullus ex fidelibus 5

nostris aut aliquis ex iudiciaria potestate vel quaelibet alia persona de praedictis rebus

ullam calumniam et maohinamentum contra ipsummonasterium oiusque rectores facere

praesumat; sed liceat per hanc nostram auctoritatem rectoribus ipsius monasteru prae-

fatas l'es in iure et potestate ipsius monasterii per diuturna tempora inviolabiliter atque

'so. inconvulsc *tenere. Et si aliqua contentio de praedictis rebus contra ipsum monasterium 10

orta fuerit, usque in s praesentiam nostram res differatur, qualiter coram nobis diligenti

examinatione discutiatur et nniatur. Et ut haec auctoritas.

17.

Constat"' nos, divina dispensante gratta, ceteris mortalibus supereminere, unde

oportet, ut, cuius praeceUimus munere, eiusstudeamusmodisonmibusvoiuntati~ parère; t5

nam et his, quibus nos scimus divinitus praeesse, debemus in quibuslibet necessitatibus

prodesse, ut videlicet nostro fideliter parentes obsequio nostram sibi sentiant usquequaque

sunragari clementiam. Quapropter noverit sagacitas seu industria, omnium fidelium

nostrorum, tam praesentium quam et futurorum, eo quod vir venerabilis ille, iltius urbis

episcopus, obtulit serenitati nostre quandam auctoritatem, quamdomnus et genitor noster M

bone memorie Karolus serenissimus augustus ad petitionem praedecessoris sui, illius

episcopi, occlesie,ouipraeost,nen iussit, in qua continebatur, quod tempore rebeHioms,